Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

P
R

O
T

O
C

O
L

O
 N

º: 0
3

8
8
1
/ 2

0
1

3
     D

A
T

A
: 0

5
/0

4
/2

0
1
3
     H

O
R

A
: 1

2
:2

9
     U

S
U

Á
R

IO
: L

U
C

I A
N

O

REQUERIMENTO Nº 00415/2013

Requer  informações  acerca  da
possibilidade de ampliação do Posto
Médico “Dr. Joel Lincln May Keese”
na  Rua  Bem Aventurança,  nº  255,
no bairro Jd. Vista Alegre.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

REQUEIRO que, nos termos do Art. 10, Inciso X, da Lei Orgânica
do município de Santa Bárbara d’Oeste, combinado com o Art. 63, Inciso IX, do
mesmo diploma legal, seja oficiado Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal
para que encaminhe a esta Casa de Leis as seguintes informações:

I - A área ao redor da referida UBS é da municipalidade?

II- Há projeto para ampliação? Se positivo encaminhar copias.

III – Se houver qual a previsão para execução?

IV - Se não, que providência o município adotará para sanar a
superlotação do posto médico?

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 07 de março de 2.013.

Felipe Sanches
-vereador-

REQUERIMENTO Nº 415/2013 - pg. 02/02

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

P
R

O
T

O
C

O
L

O
 N

º: 0
3

8
8
1
/ 2

0
1

3
     D

A
T

A
: 0

5
/0

4
/2

0
1
3
     H

O
R

A
: 1

2
:2

9
     U

S
U

Á
R

IO
: L

U
C

I A
N

O

Justificativa:

Este vereador foi procurado por diversos munícipes questionando
o espaço para os usuários, não tem local apropriado para área administrativa,
para  arquivo,  não  existe  banheiro  para  deficiente  e  que  o  banheiro  dos
médicos é junto com materiais de limpeza.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 07 de março de 2.013.

Felipe Sanches
-vereador-